
  

 

Fakta/ Restaurang och storkök inom Lantmännen Cerealia: 
Lantmännen Cerealia har en stark utveckling på den nordiska foodservice marknaden. Med ett flertal välkända varumärken såsom 
Kungsörnen, AXA och Ögonblink står vi för inspiration och matglädje till restauranger och storkök. Lantmännen Cerealia har 1 400 
anställda och omsätter cirka 4 miljarder kronor. Lantmännen Cerealia ingår i Lantmännen, som är en av Nordens största koncerner inom 
livsmedel, energi och lantbruk. Lantmännen ägs av 42 000 svenska lantbrukare, har 13 000 anställda, är verksam i 19 länder och 
omsätter 36 miljarder kronor. Läs gärna mer på www.cerealiafoodservice.se 
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Krögarklass – en klass för sig 
Färsrätter med Krögarklass växer så det knakar. Det är nu fyra år 
sedan vi lanserade en helt ny typ av färsrätter. Sedan dess har 
succéerna avlöst varandra och idag är Krögarklass ett välkänt begrepp 
på marknaden. Nu lanserar vi två nyheter som passar perfekt till 
vårens lunchrätter och bufféer – en extra stor pannbiff och kryddiga 
lammfärsspett. 
 
Nu utökar Kungsörnen sitt färsspettsortiment med ett kryddigt och saftigt 
lammfärsspett. ”Lammfärsspett med Krögarklass” är det tredje spettet i 
sortimentet och har en kryddning av vitlök, spiskummin och kanel.  
– De är fantastiskt goda och passar utmärkt på påskbuffén säger Cecilia 
Ceder, Marknadschef på Lantmännen Cerealia. 
 
Kungsörnen lanserar även en ny Pannbiff med Krögarklass som är efterfrågad av våra 
kunder. Det är en rejäl biff på 160 g som fyller bra på tallriken och passar perfekt till 
hungriga matgäster.  

- En av hemligheterna bakom Krögarklass är att vi kryddar omsorgsfullt 
och steker istället för att fritera, säger Kurt Weid, köksmästare på 
Lantmännen Cerealia och som även var med och skapade konceptet 
Krögarklass.  

 
Art nr. 141324 ”Lammfärsspett med Krögarklass” säljs i en kartong på 5 kilo 
(ca 125 st. à 40 g). 
Art nr. 141323 ”Pannbiff med Krögarklass 160 g” säljs i en kartong på 
 5 kilo (ca 31 st. à 160 g). 
Ingredienser, Lammfärsspett med Krögarklass: Lamm- och nötkött (70 %), lök, ägg, 
vatten, skorpmjöl (vetemjöl, vatten, salt, jäst, socker), potatisstärkelse, vitlök, salt med jod, 
kryddor (spiskummin, koriander, vitpeppar, kanel). 
Ingredienser, Pannbiff med Krögarklass 160 g: Nöt- och griskött (71 %), lök, vatten, 
ägg, skorpmjöl (vetemjöl, vatten, salt, jäst, socker) potatisstärkelse, salt med jod, kryddor. 
 
För frågor kontakta gärna: 
Cecilia Ceder, Marknads- och Produktchef  
Tel. 08-519 790 27 
Mobil: 0709 278779 
Email: cecilia.ceder@lantmannen.com 
 
Bilder finns att hämta i vår bildbank: www.mediabanken.se,  
Användarnamn: reklam, lösen: rb1aaa 

 
 
 


